
Id: F054348A-E9D9-40CD-900F-1B57B94978A6. Podpisany Strona 1 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Żurominie 

Na podstawie art. 383 § 2a i § 4a w związku z art. 383 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.– Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089) postanawiam, co następuje: 

§ 1. Stwierdzam wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Żurominie Pana Józefa Chmielewskiego 

wybranego w jednomandatowym okręgu wyborczym Nr 15 z listy Nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość, z powodu 

śmierci. 

§ 2. Postanowienie należy przesłać Wojewodzie Mazowieckiemu i Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

w Żurominie. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie 

 

 

Lidia Maria Kopczyńska 



 

 


